
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2024
Nº PROC. ADM. 012/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA, de acordo com a
regulamentação De acordo com o Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO

sendo conduzido por EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO e
tendo como autoridade EZAQUE SALVADOR DA PENHA.

PUBLICAÇÃO: 17/09/2024 17:20
INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/09/2024 17:40
FIM REC. PROPOSTA: 30/09/2024 09:50
INÍCIO DISPUTA: 30/09/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 235.724,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA PARA AQUISIÇÃO DE VEICULOS SEDAN 0 KM PARA A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCSICO DE ITABAPOANA/RJ

Para demais informações contato via e-mail: controladoria@camarasfi.rj.gov.br, telefone: 2227891213 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DbHDhgZlqap_45iq6sOi93o0rcwnrRdw8RN3mWNQjUnF29l3ymcHwucJEPL6Z6hgOtuXlfgC7Hro7NrgKSoGsFJziBYG38fmNETutYNCbNDs%3D

_____________________________________________________________________
EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA-RJ - 18/09/2024

18/09/24, 08:59 Extrato de publicação 03/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DvoTVGL39uY3oxw4nyMrTVXckmAgTOFg6qoThi8rOkZ9KKW0mkg_moK2%2FBPSEAbUqP7H1w6hLboiJDuDb9bHaGctM8KnE9SbpcI… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbHDhgZlqap_45iq6sOi93o0rcwnrRdw8RN3mWNQjUnF29l3ymcHwucJEPL6Z6hgOtuXlfgC7Hro7NrgKSoGsFJziBYG38fmNETutYNCbNDs%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbHDhgZlqap_45iq6sOi93o0rcwnrRdw8RN3mWNQjUnF29l3ymcHwucJEPL6Z6hgOtuXlfgC7Hro7NrgKSoGsFJziBYG38fmNETutYNCbNDs%3D

